

Soft Hunter ApS
Torvegade 60, st. tv., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 38 85 70 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Sisse Bork Jæger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Soft Hunter ApS
Torvegade 60, st. tv.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38 85 70 53
Stiftet: 22. august 2017
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Sisse Bork Jæger

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import og salg af brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -65.291 kr. mod -279.811 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 t.kr. -295, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at hun agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	22/8 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	111.732	-262.136
2 Personaleomkostninger	-170.757	-10.000
Driftsresultat	-59.025	-272.136
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.266	-7.675
Resultat før skat	-65.291	-279.811
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.291	-279.811
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.291	-279.811
Disponeret i alt	-65.291	-279.811

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	224.652	168.216
Varebeholdninger i alt	<u>224.652</u>	<u>168.216</u>
Andre tilgodehavender	2.226	3.353
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>837</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.226</u>	<u>4.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>226.878</u>	<u>172.406</u>
Aktiver i alt	<u>226.878</u>	<u>172.406</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-345.102	-279.811
	Egenkapital i alt	<u>-295.102</u>	<u>-229.811</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	244.768	131.945
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.267	27.630
	Anden gæld	255.945	242.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.980</u>	<u>402.217</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>521.980</u>	<u>402.217</u>
	Passiver i alt	<u>226.878</u>	<u>172.406</u>
1	Kapitalforhold		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 t.kr. -295, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at hun agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	1/1 2019 - 31/12 2019	22/8 2017 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	169.621	10.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<u>170.757</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.266	7.675
	<u>6.266</u>	<u>7.675</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-279.811	0
Årets overførte overskud eller underskud	-65.291	-279.811
	<u>-345.102</u>	<u>-279.811</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**7. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 73 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sisse Bork Jæger

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-420751311225

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-01-31 08:54:48Z

NEM ID 

Sisse Bork Jæger

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-420751311225

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-01-31 08:54:48Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-01-31 10:12:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5DN2N-317EZ-WXGL-C-GN00J-NPEZ1-DMFBV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>